
Hyvät kuntien kirjastopalveluista vastaavat! 
  
E-kirjastolle valitaan uusi ohjausryhmä E-kirjastopäivässä 23.10.2024. Uuden ohjausryhmän 
toimintakausi on kevään 2026 E-kirjastopäivään saakka. Virallisesti E-kirjaston ohjausryhmän 
nimeää Kansalliskirjaston johtokunta. 
  
E-kirjaston ohjausryhmä koostuu kuntien edustajista (6 henkilöä) ja Kansalliskirjaston edustajista 
(2 henkilöä). Kullakin edustajalla tulee olla varaedustaja. E-kirjaston palvelupäällikkö toimii 
ohjausryhmän esittelijänä, puheenjohtajana puolestaan toimii joku kuntien edustajista. 
Ohjausryhmä voi kutsua kokoukseensa myös asiantuntijoita tai asian valmistelijoita. 
  
Kuntien edustajista kaksi valitaan suurista kunnista, kaksi keskikokoisista kunnista ja kaksi pienistä 
kunnista. Suurella kunnalla tarkoitetaan kuntaa, jonka asukasluku ylittää 100.000 asukasta, 
keskisuurella kunnalla kuntaa, jonka asukasluku on 10.000 asukkaan ja 100.000 asukkaan välillä 
ja pienellä kunnalla kuntaa, joka asukasluku alittaa 10.000 asukasta.  
  
Ohjausryhmä tehtävät ovat seuraavat: 

• Ohjaa E-kirjastopalvelun strategista kehittämistä ja hyväksyy vuosittaiset painopisteet  
• Arvioi toiminnan vaikuttavuutta ja tuloksellisuutta sekä seuraa palvelun kehittymistä  
• Käsittelee E-kirjaston asiakkaiden, sidosryhmien ja Kansalliskirjaston tekemiä merkittäviä 

kehitysehdotuksia ja aloitteita ja tekee näihin liittyvät päätökset.  
• Nimeää tarvittaessa E-kirjaston kirjastotyöryhmiä/asiantuntijaryhmiä  
• Hyväksyy E-kirjaston kokoelmapolitiikan ja valvoo/ohjaa sen toteutumista  
• Hyväksyy E-kirjaston budjettikehykset  
• Käsittelee taloudellisilta ja toiminnallisilta vaikutuksiltaan merkittävät asiat  

  
Pyydämme kuntia keskustelemaan alueellisesti E-kirjaston ohjausryhmän jäsenistä ja tekemään 
yhteistyössä ehdotuksia edustajasta ja varaedustajasta 22.9.2024 mennessä. Tarvittaessa 
ohjausryhmän jäsenistä voidaan järjestää kevyt sähköinen äänestys lokakuun alussa. E-
kirjastopäivässä ei äänestä vaan esitellään ohjausryhmään valitut.  Toivomme, että huomioitte 
ehdotuksia tehdessänne alueellisen tasa-arvoisuuden lisäksi, että ehdokkaita tulee olla niin 
pienistä (alle 10 000 asukasta), keskikokoisista (10 000 – 100 000 asukasta) ja suurista (yli 
100 000 asukasta) kunnista. 
  
Lapin, Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan kunnat voivat myös asettaa ehdokkaita E-kirjaston 
ohjausryhmään, ja ohjausryhmässä voi olla jäseniä vain sellaisista kunnista, jotka ovat liittyneet E-
kirjastoon tai liittyvät vuoden 2025 alusta. 
  
Toivomme, että ehdokkaat ovat kuntien kirjasto- tai kulttuuripalveluista vastaavia viranhaltijoita, 
jotka tuntevat kirjastojen digitaalisia palveluita, heillä on näkemystä ja asiantuntemusta niiden 
strategisesta kehittämisestä ja tulevaisuuden suunnista ja ennen kaikkea intoa osallistua E-
kirjaston kehittämiseen. Ohjausryhmä kokoontuu n. 4-5 krt. vuodessa. 
  
Pyydämme ehdotukset 22.9.2024 mennessä osoitteeseen annastiina.louhisalmi@helsinki.fi. 
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